
4,000

        負債及び正味財産合計 362,455,950 370,408,492 △ 7,952,542

  ２．一般正味財産 28,550,789 29,638,337 △ 1,087,548

        正味財産合計 362,325,950 370,273,492 △ 7,947,542

        （ う ち 基 本 財  産  へ の 充 当 額 ） 301,688,340 301,560,356 127,984

        （ う ち 特 定 資  産  へ の 充 当 額 ） 32,086,821 39,074,799 △ 6,987,978

          基    本    財     産     運    用    益 1,688,340 1,560,356 127,984

        指定正味財産合計 333,775,161 340,635,155 △ 6,859,994

          寄                 付                 金 300,000,000 300,000,000 0

          民       間        補        助       金 32,086,821 39,074,799 △ 6,987,978

Ⅲ　正味財産の部 0

  １．指定正味財産 0

        流動負債合計 130,000 135,000 △ 5,000

        負債合計 130,000 135,000 △ 5,000

  １．流動負債 0

          前                 受                 金 130,000 135,000 △ 5,000

        資産合計 362,455,950 370,408,492 △ 7,952,542

Ⅱ　負債の部 0

        固定資産合計 349,468,073 354,852,263 △ 5,384,190

          ソ     フ      ト      ウ      エ     ア 38,502 192,510 △ 154,008

        その他固定資産合計 38,502 192,510 △ 154,008

    (3) その他固定資産 0

          施  設  貸  与　事  業  特  定  預  金 15,654,410 14,024,598 1,629,812

        特定資産合計 47,741,231 53,099,397 △ 5,358,166

          地 域  活  性  化  事  業  特  定  預 金 2,486,821 4,474,799 △ 1,987,978

          奨 学  金  給  付  事  業  特  定  預 金 29,600,000 34,600,000 △ 5,000,000

        基本財産合計 301,688,340 301,560,356 127,984

    (2) 特定資産 0

          定          期           預           金 153,255,030 153,255,030 0

          投     資      有      価      証     券 148,433,310 148,305,326 127,984

  ２．固定資産 0

    (1) 基本財産 0

          現金預金 12,983,877 15,556,229 △ 2,572,352

        流動資産合計 12,987,877 15,556,229 △ 2,568,352

　　　　　仮払金 0

Ⅰ　資産の部

  １．流動資産

貸借対照表

2020年 3月31日現在

公益財団法人　十六地域振興財団 （単位:円）

科        目 当年度 前年度 増  減



2020年 3月31日現在
公 布 財 団法 人 十 六 地 域 振 興 財 団 単位 :円

科 目
公益目的事業会計 収益目的事業会計

法人会計 内部取引等消去 合 計
共通 地域活性化事業 奨学金給付事業 主催公演事業 施設貸与事業

I 資産の郡

1流 動資産

現金預金

仮   ・ 払

収   益

公   益

流動資産合計

2固 定資産

(1)基本財産

定   期

投  資   有

基本財産合計

(2)特定資産

金

計

計

△
云
△
玄

金

券証

預

価

地 域 活 性 化 事 業 特 定 預 金

奨 学 金 給 付 事 業 特 定 預 金

施 設 貸 事 業 与 特 定 預 金

特定資産合計

(3)その他固定資産

ソ フ   ト   ウ

その他固定資産合計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ 負債の部
1流 動負債

前
′
  受

公   益    会

収   益    会

法   人    会

流動負債合計

負債合計

III正味財産の部

1指 定正味財産

金

計

計

計

寄

民  間

付

補 金金晦
助

運基 本 財 産

指定正味財産合計

(うち基 本 財 産 へ の 充 当額 )

(うち特 定 資 産 へ の 充 当額 )
2-般 正味財産

正味財産合計

負債及び正味財産合計

191,791

0

4,000

8,389,441

0

12,983,877

564,298

8,585,232

-9,145,530

-8,585,232

12,983,877

4,000

0

191,791 8,393,441 22,133,407 -17,730,762 12,987,877

53,255,03(

148,433,31(

100,000,000

0

0

153,255,030

148.433.310

201,688,34( 100,000,000 3011688,340

2,486,821

0

0

〔

29,600,00(

〔 15,654,41

0

2,486,821

29,600,000

15,654,410

0 2,486,821 29,600,00〔 15,654,41 47,741,231

0 38,502 38,502

0 0 381502

201,688.34( 21486,821 291600100( 15,6541410 と00,0381502 349,468,073

201,688,340 2,486,821 29,791,791 8,393,441 15,654,410 122,171,909 -17,730,762 362,455,950

0

0

0

541515

0

0

0

873,644

0

0

0

2,580,398 5,076,67〔

130,000

8,581,232

0

564,298

-8,581,232

0
-9,149,530

130,00C

54,515 873,644 2,580,398 5,076,67[ 9,275,530 -17,730,762 130000

873,644 2,580,398 5,076,67【 9,275,53〔 -17,730,762 L30,000

200,750,000

0

938,340

0

2,486,821

0

29,600,00(

〔

99,250,00(

(

75000(

300,000,000

32,086,821

1,688,340

201,688,340

201,688,340

0

2,486,821

0

2、486、821

29,600,000

0

29,600,000

100,000,00〔

100,000,00(

て

333,775,161

301,688,340

32,086,821

0 0 0 6,378,88〔 22171.90t 2U,550,78tJ

201,633,825 1,613,177 27,211,393 3,316,76( 6、378.881 1221171,901 3621325,950

201,688,340 2,486,821 29,791,791 81393.441 151654,411 1221171,901 -17,730,762 3621455,950


